ИНН 4826090319 КПП 482601001 Р/с 40703810900010000141 в ОАО «Липецккомбанк»
К/с 30101810700000000704, БИК 044206704

Липецкая региональная
организация Общероссийской
общественной организации -
Общество «Знание» России

Адрес: 398001 г. Липецк,

ул.. Советская, 64, офис 433
Тел./факс.: (4742) 22 22 90

e-mail:znanie48@mail.ru

Исх. № 41 от 13.03.2015 г. Руководителям государственных (областных) и
муниципальных организаций и учреждений
Липецкой области

Уважаемые дамы и господа!

Липецкая региональная организация Общероссийской общественной организации –
Общество «ЗНАНИЕ» России, реализуя программу подготовки специалистов государственных и
муниципальных организаций и учреждений Липецкой области для работы в условиях действия
Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 № 44-ФЗ с изменениями и
дополнениями, 10-11, 16-17 июня т.г. проводит практическое обучение заинтересованных
специалистов по программе:

«ИСПОЛЬЗОВАНИЕ СРЕДСТВ «АЦК-РЕГИОНАЛЬНЫЙ СЕГМЕНТ КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ» ПРИ

ПЛАНИРОВАНИИ И ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПОЧНЫХ ПРОЦЕДУР»

Цель обучения: показать слушателям возможности обновленного планирования в системе
АЦК-Госзаказ, привить слушателям практические навыки работы в подсистемах планирования и
формирования закупок и их осуществления.

Лекторское обеспечение: эксперты-практики ООО «Многофункциональной
специализированной организации» (МФСО) в области госзакупок, имеющие опыт работы в системе
АЦК-Госзаказ.

Форма обучения:

Практическое обучение с участием преподавателя ООО «МФСО» – 8 академических
часов.

Внимание! В программу обучения добавлен модуль работы с отчетами, помогающий
быстрее и проще сформировать отчетность, необходимую руководителю или специалисту для
контроля.

Стоимость обучения одного слушателя:

определяется по согласованию сторон в зависимости от выбранного объема курса.

При Вашей заинтересованности в обучении предлагаем обратиться по следующим
контактам:

– Тел./факс (4742) 22-22-90, 24-04-69, 77-62-97, 23-40-65, 22-30-64;

– e-mail: znanie48@mail.ru

С уважением,

председатель Правления         А.С. Насопрун

Исп. З.М. Гречуха
8 (4742) 22-22-90

mailto:znanie48@mail.ru